
1 

 

ZAB.0025.112.2025 

 

Uchwała nr 182/25 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie częścią nieruchomości stanowiącej 

własność Powiatu Włocławskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107, poz. 1907) i  art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia      

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145, poz. 1222, poz. 1717, 

poz. 1881) w  zw.  z  art.  3 pkt 11 ustawy  z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (Dz. U.  

z 2025 r., poz. 418), uchwala się, co następuje:     

§ 1. 1. Wyraża się zgodę dla Powiatowego Centrum Zdrowia – Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku,  zwanego  dalej   PCZ  

na dysponowanie częścią nieruchomości, stanowiącej własność Powiatu Włocławskiego, 

położonej  we   Włocławku, przy  ul.  Szpitalnej 6a, w obrębie ewidencyjnym Włocławek KM 

35, jednostka ewidencyjna Miasto Włocławek, oznaczonej  w  Ewidencji  Gruntów                      

i  Budynków  numerem działki 21/15 w celu  posadowienia   na  gruncie wyżej  wymienianej   

nieruchomości instalacji fotowoltaicznej o mocy [50] kWp i przyłączenia  jej  do  instalacji  

elektrycznej   zasilającej   siedzibę    PCZ.  Usytuowanie   opisanej  wyżej   instalacji    

zostało  oznaczone   w  formie   szkicu  na   podkładzie   mapowym  stanowiącym  załącznik  

do   uchwały.  

2.   Inwestycja, o  której  mowa  w  ust. 1 będzie sfinansowana ze  środków własnych  PCZ. 

W  związku z  powyższym  wszelkie rzeczy ruchome posadowione przez PCZ na gruncie 

nieruchomości opisanej w ust. 1, w tym stelaże, panele fotowoltaiczne, urządzenia 

rozdzielcze, pomiarowe i transformatorowe oraz pozostałe urządzenia, związane z realizacją 

Inwestycji, pozostają własnością PCZ.  

     § 2. Upoważnia  się   Dyrektora   PCZ   do    dokonywania   wszelkich  czynności  

prawnych  i  faktycznych   wynikających  z  powszechnie  obowiązujących   przepisów  

prawa  i    niniejszej  uchwały    mających  na   celu  prawidłowe    wykonanie     Inwestycji. 

     § 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu.    

https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=wdu19940890414


2 

 

  § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  30 lipca 2025 r.         

                            

 

                                      Zarząd Powiatu w składzie: 

 

Roman Gołębiewski…………………..…………. 

Karol Antoni Matusiak………………………….. 

Jan Ambrożewicz………………………………... 

Anna Sława Kozłowska…………………………. 

 Aneta Kwarcińska………………….……………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Uzasadnienie 

Pismem z dnia 29 lipca 2025 r. Pan Sławomir Paździerski – dyrektor Powiatowego 

Centrum Zdrowia – Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych  

we Włocławku wystąpił o wyrażenie zgody na dysponowanie częścią nieruchomości, 

stanowiącej własność Powiatu Włocławskiego, położonej w obrębie ewidencyjnym 

Włocławek KM 35, jednostka ewidencyjna Miasto Włocławek, oznaczonej numerem działki 

21/15 o powierzchni 0,5780 ha, dla której w Sądzie Rejonowym we Włocławku VI Wydział 

Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta o numerze WL1W/00109461/8 w celu 

posadowienia instalacji fotowoltaicznej o mocy [ 50 ] kWp. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym do zadań zarządu 

powiatu należy w szczególności gospodarowanie mieniem powiatu. 

 Zgodnie z art. 25b ustawy o gospodarce nieruchomościami, powiatowym zasobem 

nieruchomości gospodaruje zarząd powiatu. 

  Ponadto upoważnia  się   Dyrektora   PCZ   do    dokonywania   wszelkich  czynności  

prawnych  i  faktycznych   wynikających  z  powszechnie  obowiązujących   przepisów  

prawa  i    przedmiotowej uchwały    mających  na   celu  prawidłowe    wykonanie     

Inwestycji. 

Mając powyższe na uwadze, przedkładam niniejszy projekt uchwały i wnoszę  

o podjęcie uchwały w zaproponowanej wersji. 

 

 

 

 

 

 

 


